



**Komunikat prasowy**  
Warszawa, 21 sierpnia 2014 r.

## **FIVB Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn Polska 2014 w IPLI!**

**Użytkownicy największej polskiej telewizji internetowej IPLA będą mogli obejrzeć na żywo wyjątkowe, po raz pierwszy rozgrywane w naszym kraju FIVB Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn Polska 2014 (MŚ 2014), które rozpoczną się już 30 sierpnia. W IPLI możliwe będzie zamówienie dostępu do pakietu programów zawierających wszystkie mecze turnieju, w którym zmierzą się drużyny siatkarskie z całego świata, w tym utytułowana reprezentacja Polski. Wybrane mecze w tych programach będzie można oglądać w jakości HD i z wykorzystaniem nowej usługi wielokamerowej.**

Użytkownicy IPLI będą mogli kibicować polskiej reprezentacji i drużynom z całego świata, wykupując za 99 zł dostęp do 4 kanałów Polsat Volleyball (w tym jednego w dwóch wersjach: SD i HD) i tym samym wszystkich 103 meczów MŚ 2014 – zatem koszt jednego meczu to mniej niż 1 zł.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom kibiców, dla wybranych meczów wprowadzona zostanie bez dodatkowych opłat nowa funkcja, dzięki której na stronie [www.ipla.tv](http://www.ipla.tv) oraz w aplikacji IPLA na telefony z systemami Android i iOS najważniejsze mecze MŚ 2014, w tym spotkania Polaków i rozgrywki finałowe, będzie można obejrzeć na żywo z **trzech dodatkowych kamer**, które użytkownik będzie mógł dowolnie wybierać! To nowoczesne rozwiązanie pozwoli na śledzenie wydarzeń na boisku z różnych ujęć, a także na cofanie materiału, dając niepowtarzalną okazję do samodzielnej, wielokrotnej analizy zagrań.

Transmisję ceremonii i meczu otwarcia MŚ 2014 – w którym zgrają drużyny z Polski i Serbii – ze Stadionu Narodowego w Warszawie będą mogli obejrzeć w IPLI bezpłatnie wszyscy internauci.

MŚ 2014 w IPLI będzie można oglądać na stronie [www.ipla.tv](http://www.ipla.tv) oraz w aplikacji IPLA na: komputery z systemem Windows, urządzenia mobilne z systemami Android, iOS i Windows Phone oraz telewizory Smart TV (LG i Samsung). Zamówienia można składać zarówno na stronie [www.ipla.tv](http://www.ipla.tv), jak i w poszczególnych aplikacjach. Płatności za pakiet można realizować drogą elektroniczną – kartą płatniczą lub przelewem. Usługa jest dostępna tylko na terytorium Polski.

FIVB Mistrzostwa Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn Polska 2014 to 18. edycja zmagania o tytuł Mistrza Świata. W organizowanym po raz pierwszy w Polsce turnieju, o wymarzony tytuł będą walczyły 24 drużyny z całego świata, które rozegrają w sumie 103 mecze. Rozgrywki odbędą się w Warszawie, Wrocławiu, Gdańsku, Krakowie, Łodzi, Bydgoszczy i Katowicach. Transmisję z meczu otwarcia oprócz IPLI pokaże na swoim głównym kanale także Telewizja Polsat. Pozostałe mecze będzie można obejrzeć na 4 dedykowanych MŚ 2014 kanałach Polsat Volleyball, które dostępne będą bez dodatkowych opłat dla abonentów telewizji satelitarnej Cyfrowego Polsatu.

Szczegółowe warunki dostępności MŚ 2014 w IPLI określa regulamin zamieszczony na [www.ipla.tv](http://www.ipla.tv)



**Dodatkowych informacji udziela:**

Olga Zomer

Rzecznik Prasowy, Cyfrowy Polsat

[ozomer@cyfrowypolsat.pl](mailto:ozomer@cyfrowypolsat.pl), tel. +48 507 096 883

ul. Łubinowa 4a, 03-878 Warszawa

---

IPLA oferuje swoim widzom dostęp do 36 linearnych stacji telewizyjnych, bogatą bibliotekę tytułów filmowych oraz największą w Polsce legalną bazę treści telewizyjnych liczącą 50 000 materiałów, w tym ponad 100 tytułów seriali, programy telewizyjne z ponad 30 stacji TV i około 200 godzin miesięcznie transmisji z największych wydarzeń sportowych. W ofercie IPLA znajdują się programy znane z ponad trzydziestu stacji TV, m.in.: Polsat, TVP1, TVP2, TV4, TV Puls, Polsat News, Superstacja, Polsat Cafe, Cartoon Network, MTV, Polsat Play, 4FunTV, Nickelodeon, Rebel:TV, Polsat Sport, Polsat Sport Extra, FilmBox, FilmBox Docu, FilmBox Family i innych. Dostęp do zasobów telewizji IPLA, dzięki witrynie [ipla.tv](http://ipla.tv) oraz dedykowanym aplikacjom, mają użytkownicy komputerów z systemami Windows i Windows 8, smartfonów opartych o systemy iOS, Android, Windows Phone, tabletów (iPad, Android), telewizorów z dostępem do Internetu (Panasonic, Samsung, Sony, LG, Philips, Toshiba, Sharp, Ikea, Loewe, Thompson, Dune HD, PEAQ), operatorów (Cyfrowy Polsat, TV kablowa TOYA, Netia) oraz konsol (PlayStation 3). IPLA jest produktem spółki Redefine, która wchodzi w skład największej polskiej grupy medialnej Cyfrowy Polsat. Więcej informacji: [www.ipla.tv](http://www.ipla.tv)